UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số:               /SVHTT-QLNT

V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày        tháng      năm 2025

                                Kính gửi: Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà

nước lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà

Nội.

          Trả lời văn bản số 134/CV/GH-2025, ngày 07 tháng 10 năm 2025 của

Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa do Bà Lê Thị Kim Loan – Phó giám đốc công

ty là người đại diện pháp luật của Công ty về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ

thuật.

          Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội: chấp thuận việc tổ chức biểu diễn nghệ

thuật theo hồ sơ đề nghị của Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa, cụ thể như sau:

1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Biểu diễn nghệ thuật tại sự kiện

“Kết nối văn hóa, sẻ chia hạnh phúc” nhận dịp kỷ niệm 25 năm Mì Hảo

Hảo thuộc ACECOOK Việt Nam có mặt tại Việt Nam.

2. Thời gian tổ chức: 18h00 ngày 14/12/2025.

3. Địa điểm tổ chức: Sân Đoan Môn, Trung tâm bảo tồn di sản Thăng Long –

Hà Nội, số 19C Hoàng Diệu, phường Ba Đình, thành phố Hà Nội.

 4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: (có danh mục kèm theo).

 5. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 9h00 ngày

14/12/2025 tại Sân Đoan Môn, Trung tâm bảo tồn di sản Thăng Long – Hà Nội, số

19C Hoàng Diệu, phường Ba Đình, thành phố Hà Nội.

6. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Lê Thị Kim Loan – Phó giám

đốc Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa.

          Công ty TNHH quảng cáo Gia Hòa do Bà Lê Thị Kim Loan – Phó giám

đốc là người đại diện pháp luật của Công ty có trách nhiệm:

 - Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng

12 năm 2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan.

  - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn tại Danh mục kèm theo

Công văn này. Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Ba Đình và các cơ quan liên

quan để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và phải tuân thủ quy định, chịu trách

nhiệm hoàn toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế và

phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp luật có liên

quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật.

 Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung đã

đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu diễn

nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban giám đốc Sở;

- UBND phường Ba Đình;

- Công an thành phố Hà Nội, PA03;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Bộ phận TN&TKQ;

- Lưu VT, QLNT.(VTMT 05b)

         KT. GIÁM ĐỐC

       PHÓ GIÁM ĐỐC

          Lê Thị Ánh Mai

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Kèm theo Công văn số:            /SVHTT-QLNT,  ngày        tháng       năm 2025

STT
NỘI DUNG

TÁC GIẢ

1 Đôi mươi Hoàng Dũng (Nguyễn Hoàng Dũng)

2 Nàng thơ Hoàng Dũng (Nguyễn Hoàng Dũng)

3
Giữ anh cho ngày hôm qua Hoàng Dũng (Nguyễn Hoàng Dũng),

Rhymastic (Vũ Đức Thiện)

4 Sâm-panh Hoàng Dũng (Nguyễn Hoàng Dũng)

5 Thanh xuân

Da LAB (Trần Minh Phương, Nguyễn

Trọng Đức, Võ Việt Phương và

Nguyễn Hoàng Long)

6 Gác lại âu lo

Da LAB (Trần Minh Phương, Nguyễn

Trọng Đức, Võ Việt Phương và

Nguyễn Hoàng Long)

7 Bầu trời mới

Da LAB (Trần Minh Phương, Nguyễn

Trọng Đức, Võ Việt Phương và

Nguyễn Hoàng Long), Minh Tốc &

Lam (Nguyễn Hải Minh, Nguyễn

Hoàng Ngọc Lam)

8 Tình đầu quá chén

Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng) và Xuân Định K.Y (Phạm

Xuân Định)

9
Catch Me If You Can (Hãy bắt anh nếu em

có thể)

Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng), Negav (Đặng Thành Anh),

Nicky (Trần Phong Hào), Công

Dương (Công Văn Dương)

10 Thả anh ra
Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng)

11 Ánh mắt biết cười

Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng), Tăng Duy Tân (Nguyễn Tăng

Duy Tân)

12 Thủy triều Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng)

13 Đừng khóc một mình
Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng)

14 Kết thúc khi chưa mở bài
Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng)

15 Chất gây hại
Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng)

16 Bae Dont Cry (Em đừng khóc)
Quang Hùng MasterD (Lê Quang

Hùng)

17 Ếch ngoài đáy giếng

Phương Mỹ Chi, DTAP

(Nguyễn Trần Hoàng Thịnh, Trần

Quốc Khánh, Võ Thanh Tùng) Vừng

A Dính, Aki (Nguyễn Thiện Phong),

Billy (Đào Huỳnh Thành Đạt) và

Chuột Sấm Sét (Đình Tuấn)

18 Bài ca Đất phương Nam Lư Nhất Vũ

19 Vũ trụ có anh

DTAP (Nguyễn Trần Hoàng Thịnh,

Trần Quốc Khánh, Võ Thanh Tùng),

Phương Mỹ Chi

20 Made in Vietnam (Sản xuất tại Việt Nam)
DTAP (Nguyễn Trần Hoàng Thịnh,

Trần Quốc Khánh, Võ Thanh Tùng)

21 Bóng phù hoa

DTAP (Nguyễn Trần Hoàng Thịnh,

Trần Quốc Khánh, Võ Thanh Tùng),

Phương Mỹ Chi

22 Đẩy xe bò

DTAP (Nguyễn Trần Hoàng Thịnh,

Trần Quốc Khánh, Võ Thanh Tùng),

Phương Mỹ Chi

23 Tôi phi thường Bùi Công Nam

24 CATENA (Có ai thương em như anh) Bùi Công Nam

25 Chúa tể Bùi Công Nam

26

Tiến hay lùi Stilla D (Nguyễn Hữu Thanh Tùng),

Bùi Công Nam và SOOBIN (Nguyễn

Huỳnh Sơn)

27
Những ngày trời bao la Bùi Công Nam, Rhymastic (Vũ Đức

Thiện)

28 Ầu ơ ví dầu Trần Ngọc Chí Tâm

29 Nhớ mãi chuyến đi này Bùi Công Nam

30 Dancing in the dark (Khiêu vũ trong đêm) SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn)

31
The PlayAh (Vở Kịch À) SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn),

Nguyễn Tùng

32 Giá như SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn)

33
BlackJack (Bài xì dách) SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn), Binz

(Lê Nguyễn Trung Đan)

34
Beautiful Monster (Quái vật xinh đẹp) SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn), Binz

(Lê Nguyễn Trung Đan)

35
Day Dream (Giấc mơ ngày SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn),

BigDaddy (Trần Tất Vũ)

36 Ai cũng phải lớn SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn)

37 HEYYY (Này) SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn)

38 Nếu ngày ấy SOOBIN (Nguyễn Huỳnh Sơn)

		2025-10-10T12:11:14+0700

		2025-10-10T16:02:16+0700

		2025-10-13T15:39:35+0700
	Lê Thị Ánh Mai

		2025-10-13T15:45:32+0700

		2025-10-13T15:45:32+0700

		2025-10-13T15:45:32+0700

		2025-10-13T15:45:32+0700